ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: Право
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 18

Дата: 29.11.2018

Время  проведения :  90 минут

 Присутствовали  члены жюри

Корпусова Валентина Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия

№2», председатель;

Кузьмина Юлия Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5», секретарь;

Славиков Владимир Михайлович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

секретарь (избирательное право);

Блудова Светлана Игоревна, педагог дополнительного образования муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Григорьева Мария Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Назарова Мария Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Охотникова Ольга Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Быкова Оксана Фёдоровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Степанов Александр Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 18  место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

       РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов - 80

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

ст
ат

у
с

1. 9

.

Карпов Ян Олегович Б-3№82 МОУ

Лицей №8

9
Иванова Е.В. 63 победитель

2. 7

.

Мельхер Эрих

Яковлевич

Б-3№102 МОУ

Гимназия

№2

9
Коськовская Е.В. 58 призер

3. 1

5

.

Пахомова Кристина

Васильевна

А-2№143 МОУ СОШ

№6

9
Гехт Н.Н. 52 призер

4. 5

.

Кобзарь Полина

Олеговна

А-3№80 МОУ СОШ

№6

9
Тюбина-Москвина

И.М.

50 призер

5. 1

1

.

Сироткина Анна

Андреевна

Б-3№93 МОУ

Гимназия

№2

9
Коськовская Е.В. 49 призер

6.  Кулакова Мария

Игоревна

А-3№43 МОУ СОШ

№6

9
Тюбина-Москвина

И.М.

48 призер

7. 3

.

Еремина Ирина

Валерьевна

А-3№33 МОУ СОШ

№6

9
Тюбина-Москвина

И.М.

48 призер

8. 1

2

.

Орешкова Полина

Андреевна

Б-3№83 МОУ

Гимназия

№2

9
Коськовская Е.В. 41 участник

9.  Световидова Алена

Романовна

А-2№189 МОУ

Лицей №8

9
Иванова Е.В. 35 участник

10. 3

.

Боривская Ульяна

Валентиновна

А-3№53 МОУ СОШ

   №9

9
Охотникова О.Н. 34 участник

11. 8

.

Симанович Иван

Сергеевич

Б-3№91 МОУ

Гимназия

№2

9
Коськовская Е.В. 34 участник

12. 1

4

Шкурко Ульяна

Витальевна

А-1№116 МОУ СОШ

№6

9
Тюбина-Москвина

И.М.

Блудова С.И.

34 участник

13. 1

.

Иванов Александр

Дмитриевич

А-3№85 МОУ СОШ

№9

9 Охотникова О.Н. 31 участник

14. 2

.

Петленкова Полина

Александровна

Б-3№86 МОУ

Лицей №8

9
Иванова Е.В. 31 участник

15. 6

.

Степанова Елизавета

Андреевна

Б-3№100 МОУ

Гимназия

№2

9
Коськовская Е.В. 31 участник

16. 1

0

.

Шаповалова Диана

Витальевна

Б-3№104 МОУ

Лицей №8

9
Иванова Е.В. 31 участник

17. 1

4

.

Куликова Ксения

Руслановна

А-2№190 МОУ

Лицей №8

9
Иванова Е.В. 30 участник

18. 1

3

.

Лукьянова Алена

Алексеевна

Б-3№101 МОУ

Гимназия

№2

9
Коськовская Е.В. 27 участник

Время подписания протокола:

Жюри

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: Право
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 28

Дата: 29.11.2018

Время  проведения : 2 часа

 Присутствовали  члены жюри

Корпусова Валентина Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия

№2», председатель;

Кузьмина Юлия Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5», секретарь;

Славиков Владимир Михайлович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

секретарь (избирательное право);

Блудова Светлана Игоревна, педагог дополнительного образования муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Григорьева Мария Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Назарова Мария Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Охотникова Ольга Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Быкова Оксана Фёдоровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Степанов Александр Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8».

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 28  место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

       РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов - 100

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

ст
ат

у
с

1. 5

.

Евлентьева Ирина

Игоревна

А-1№67
МОУ

Лицей №8

10
Старичкова И.А. 94 победитель

2. 7

.

Гулицкая Ксения

Александровна

А-1№77
МОУ

Лицей №8

10
Старичкова И.А. 89 призер

3. 4

.

Дехтиренко Надежда

Алексеевна

А-1№65 МОУ

Лицей №8

10
Старичкова И.А. 85 призер

4. 6

.

Васильевна Элина

Владиславовна

А -1№66
МОУ

Лицей №8

10
Старичкова И.А. 80 призер

5.  Нестеренко Полина

Александровна

Б-3№95 МОУ

СОШ №6

10
Гехт Н.Н.

Блудова С.И.

79 призер

6.  Галай Вера Денисовна А-4
МОУ

Гимназия

№2

10
Корпусова В.Н. 78 призер

7.  Максим Екатерина

Витальевна

Б-4№11
МОУ

СОШ №1

10
Новоселова Н.А. 75 призер

8.  Кузьмина Александра

Михайловна

Б-4№15
МОУ

СОШ №1

10
Новоселова Н.А. 71 призер

9. 2

.

Золотинин Николай

Викторович

А-3№83 МОУ

СОШ №5

10
Карелина С.Н. 70 участник

10. 1

.

Карнизова Екатерина

Андреевна

Б-3№85 МОУ

Гимназия

№2

10 Корпусова В.Н. 69 участник

11.  Русина Дарина

Александровна

Б-3№96
МОУ

СОШ №6

10
Гехт Н.Н.

Блудова С.И.

68 участник

12.  Советова Алина

Сергеевна

А-3№76 МОУ

СОШ №9

10
Минецкая М.В. 67 участник

13.  Орлова Александра

Денисовна

Б-4№32
МОУ

СОШ №6

10
Гехт Н.Н.

Блудова С.И.

67
участник

14.  Скворцова Анна

Александровна

А-2№185
МОУ

СОШ №5

10
Карелина С.Н. 65

участник

15.  Федорова Екатерина

Александровна

Б-4№10
МОУ

СОШ №6

10
Гехт Н.Н. 63

участник

16.  Ширипова  Татьяна

Викторовна

А-3№78 МОУ

СОШ №9

10
Минецкая М.В. 61 участник

17.  Гуськова Анастасия

Дмитриевна

А-2№188
МОУ

СОШ №9

10
Минецкая М.В. 58

участник

18.  Быстрова Софья

Сергеевна

Б-4№6 МОУ

СОШ №1

10     Новоселова

Н.А.
57

участник

19.  Монахова Алина

Вадимовна

Б-4№1
МОУ

СОШ №1

10     Новоселова

Н.А.
57

участник

20.  Ткачева Юлия Романовна Б-3№87
МОУ

СОШ №6

10
Гехт Н.Н.

Блудова С.И.

56 участник

21.  Ляпина Татьяна

Романовна

А-2№186
МОУ

СОШ №5

10
Карелина С.Н. 55 участник

22.  Агалаков Сергей

Александрович

А-3№16
МОУ

СОШ №5

10
Карелина С.Н. 55 участник

23.  Серова Анастасия

Александровна

А-1№72
МОУ

СОШ №4

10
Быкова О.Ф. 53 участник

24.  Федоров Андрей

Вячеславович

А-3№26
МОУ

СОШ №5

10
Карелина С.Н. 53

участник

25.  Тиханова Юлия Юрьевна Б-4№4
МОУ

Лицей №7

10
Григорьева М.А. 53

участник

26. 8

.

Борисова Юлия

Васильевна

А-1№74 МОУ

СОШ №4

10
Быкова О.Ф. 44 участник

27.  Булина Татьяна Сергеевна А-1№73
МОУ

СОШ №4

10
Быкова О.Ф. 44 участник

28. 3

.

Пушков Артем

Викторович

А-2№187 МОУ

СОШ №9

10
Охотникова О.Н. 41 участник

Время подписания протокола:

Жюри:

ПРОТОКОЛ №3

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: Право
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 23

Дата: 29.11.2018

Время  проведения :  2 часа

 Присутствовали  члены жюри

Корпусова Валентина Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия

№2», председатель;

Кузьмина Юлия Валентиновна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5», секретарь;

Славиков Владимир Михайлович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»,

секретарь (избирательное право);

Блудова Светлана Игоревна, педагог дополнительного образования муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Григорьева Мария Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Назарова Мария Геннадьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Охотникова Ольга Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»;

Быкова Оксана Фёдоровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Степанов Александр Владимирович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8».

».

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 23  место включительно)

6. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

       РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов - 100

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

ст
ат

у
с

1.  Васильева Дарина

Юрьевна

А-1№64
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 92 победитель

2.  Павлова

Анастасия

Денисовна

Б-4№13 МОУ СОШ

№9

11
Минецка М.В. 90 призер

3.  Баранова

Виктория

Романовна

А-2№153 МОУ СОШ

№5

11
Карелина С.Н. 85 призер

4.  Мясникова

Наталья

Андреевна

А-1№63 МОУ СОШ

№9

11
Минецка М.В. 84 призер

5.  Румянцева

Екатерина

Николаевна

А-1№71 МОУ

Лицей №8

11
       Иванова Е.В. 82 призер

6.  Лобанов Григорий

Антонович

А-1№70 МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 81 призер

7.  Татарников

Никита

Александрович

Б-4№2 МОУ

Гимназия

№2

11
Корпусова В.Н. 80 призер

8.  Школдин Кирилл

Валерьевич

А-2№65 МОУ СОШ

№5

11
Карелина С.Н. 79 участники

9.  Ивашкина

Анастасия

Алексеевна

А-1№76
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 74 участники

10.  Курносенко

Никита Андреевич

Б-4№14
МОУ СОШ

№6

11
Тюбина-Москвина

И.М.

73 участники

11.  Целовальникова

Зоя Николаевна

А-1№69
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 73 участники

12.  Курчявый

Виталий

Вячеславович

Б-4№28 МОУ

Гимназия

№2

11 Корпусова В.Н. 72 участники

13.  Апатенко

Анастасия

Николаевна

А-1№75
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 71 участники

14.  Икко Анастасия

Александровна

Б-4№33 МОУ СОШ

№1

11
Назарова М.Г. 68 участники

15.  Яковлев

Александр

Евгеньевич

А-3№75
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 68 участники

16.  Прокопович

Марина

Александровна

А-1№68
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 66 участники

17.  Поливик Григорий

Андреевич

Б-3№94 МОУ СОШ

№9

11
Минецкая М.В. 66 участники

18.  Петрова

Валентина

Алексеевна

Б-4№5 МОУ СОШ

№6

11  Тюбина-Москвина

И.М.
63 участники

19.  Функ Анна

Ивановна

А-2№163
МОУ

Лицей №8

11
Иванова Е.В. 62 участники

20.  Бушуев Артур

Вадимович

Б-4№19
МОУ СОШ

№6

11 Тюбина-Москвина

И.М.
61 участники

21.  Бабина Анна

Витальевна

Б-3№84 МОУ СОШ

№9

11
Минецкая М.В. 61 участники

22.  Николина

Екатерина

Викторовна

Б-3№103 МОУ СОШ

№9

11
Минецкая М.В. 42 участники

23.  Листопад Мария

Алексеевна

Б-3№92 МОУ СОШ

№9

11
Минецкая М.В. 41 участники

Время подписания протокола:

Жюри: